juvenile facta sit. non sine haesitatione in Consp. fl. Gronl. nomen Hookeri in pl. groenlandicam applicavi.

168. (Tab. 2592). Haec planta, observante cl. Kerner et pl. autt., non est *P. cinerea* Chaix, quae modo in Alpibus et quidem rarissime occurrit, sed *P. arenaria* Borkh. (Fl. Wett. II, p. 248) in Europa media haud rara. Synonymon *P. incana* Moench huic respondet, dum vero *P. incana* Lam. est alia species, foliis trifoliatis diversa, quare illud nomen pro nostra adhiberi nequit. In Fl. Dan. tab. 2540 huic affinis *P. verna* L. depicta est. Nonnulli (v. c. Kerner) contendunt, hoc nomen ad *P. maculatam* Pourr. spectare, et negari non potest, plures characteres et synonyma cum hac convenire, sed tam loca natalia a Linnaeo *P. vernae* adscripta („in pratis siccioribus et campis frequentissime“) quam tempus florendi („floreit cum Tulipa et Anemone nemorosa“) minime cum *P. maculata*, sed optime cum *P. verna* nostra conveniunt. Haec autem sine dubio est species collectiva, 2 species affines includens, ita ut nomen aequo jure in utramque applicari potest, cum autem *P. maculata* aestate floreat, huic nomen „vernae parum appropriatum videtur. Neque opinioni cl. Kerner assentior, Linnaeo *P. opacam* nostram ignotam fuisse et *P. opacam* Linnaei esse *P. vernam* nostram, nam descriptio *P. opacae* L. „caulibus filiformibus, foliis radicalibus 5—9 foliolis compositis, magis villosis“ etc. longe melius *P. opacae* nostrae quam *P. vernae* convenit.
169. (Tab. 2594). *Taraxacum erythrospermum* Andr. (Bess. Fl. Podol. 1822) est nomen serius datum quam *T. corniculatum* (Kit. sub Leontod., in Schult. Oesterr. Fl. 1814) et huic igitur postponendum. Aliud synonymon est *Leontodon obliquus* Fr. Nov. fl. Suec. ed. 1, 1814). Et nomen Kitaibeli quoque praefendum, quia e characteribus facile discernendo, appendice enim corniformi squamarum periclinii, suntum est, dum color acheniorum minime constans, saepe enim fusco-cinereus (nec rufus) est.
170. (Tab. 2597). Haec tabula, Hieracium rigidum inscripta, teste cl. Lindeberg, sistit *H. Friesii* Hartm., quod nomen includit *H. gothicum* Fr. et *H. rigidum* Fr. ex p., dum vero *H. rigidum* Hartm. (*H. tridentatum* Fr.) in Fl. Dan. tab. 3040 representatur.
171. (Tab. 2607). *Polypodium rhaeticum* L. secundum Milde (Sporenpl. p. 22) vix huc pertinet, sed *Athyrium* Fil. foeminae forma est, h. l. vero depictum est *Athyrium alpestre* (Hopp.) Milde (*Polypodium rhaeticum* Vill., non L.) ob indusium (si omnino adest) minutum et fugacissimum a nonnullis inter *Polypodia*, ab aliis (v. c. Milde l. c.) in *Athyrium* genere quoad habitum simillimo ponitur.
172. (Tab. 2615, 2). Observat cl. Lindberg (l. c.), hanc tabulam male delineatam et coloratam esse, quare non bene *Orthotrichi fastigiati* habitum reddit. Ita v. c. calyptra glaberrima depicta est, quod cum natura non convenit.
173. (Tab. 2621, 1). Figura cura Liebmanni depicta, sed sine descriptione v. specimine originali reliefa, in schedula *Hypnum sarmentosum* appellata, minime cum hoc convenit, et a me, etsi cum dubio, ad *H. adunci* formam relata est. Cl. Lindberg autem monuit (l. c.), figuram sistere *H. (Harpidium) exannulatum* Br. & Sch., sed analyses ex parte esse erroneas.
174. (Tab. 2642). *Avena hybrida* Peterm. (*A. intermedia* Lindgr.) neque hybrida neque species distincta inter *A. fatuam* et *A. sativam* media esse videtur, sed non nisi *A. fatuae* L. varietas paleis glabris (nec fulvo-hispidis), aliis notis vix recedens, quare *A. fatua* β , *glabrescens* Coss. appellanda erit.
175. (Tab. 2643). *Avena elatior* f. *typica*, sic appellata, etsi rarissime observatur, quia flores spicularum magis quam in forma communi completae sunt, omnes nempe ♀ aristatae, cum in vulgari flos inferior ♂ aristata, superior vero ♀ mutica. Haec forma igitur probat, distinctionem inter *Avenam* et *Arrhenatherum* esse artificialem, utpote characteribus haud constante fundatam.
176. (Tab. 2657). *Euphrasia parviflora* Fr. var. *imbricata* ex descriptione optime respondet *Bartsiae imbricatae* Lapeyr. a Pyrenaeis. Forma nostra, in pascuis maritimis hinc inde abundanter crescens, ab *E. officinali* bene distincta, magis accedit ad *E. parvifloram* Fr. floribus minutis, indumento canescente etc. et huic igitur titulo varietatis adjunxi.
177. (Tab. 2661). *Hieracium integrifolium* Lge. Optima, quantum video, species, minime cum affinis *H. murorum* v. *H. vulgatum* confundenda, quam per c. 20 annos vivam observavi, paucis